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Institut Hartmann väljer RayStation och RayCare
RaySearch Laboratories AB (publ) är glada att kunna meddela att Institut de Radiothérapie et de 
Radiochirurgie Hartmann har valt RayStation®* och RayCare®* för att effektivisera de kliniska 
arbetsflödena i en miljö med flera typer av strålbehandlingssystem. Ordern, som mottogs under 
första kvartalet 2026, är RaySearchs första  i Frankrike och stärker bolagets fortsatta RayCare-affär
tillväxt på den franska marknaden.

Institut de Radiothérapie et de Radiochirurgie Hartmann ligger i  i Parisregionen och är Levallois-Perret
ett ledande cancercenter med inriktning på strålbehandling och radiokirurgi. Verksamheten har en 
miljö med flera typer av behandlingsmaskiner, däribland Varian TrueBeam®, Varian Halcyon® och 
Accuray CyberKnife®. För att uppnå enhetliga och konsekventa arbetsflöden för alla behandlingstyper 
kommer de befintliga systemen, dosplaneringssystemet Eclipse och onkologiinformationssystemet 
ARIA, att ersättas av RayStation respektive RayCare.

Införandet av båda systemen skapar också en stabil grund för online adaptive- behandling. Samtidigt 
möjliggör RayCares omfattande stöd för integration med externa system ett smidigt 
informationsflöde mellan centrets olika  vilket stärker samordningen och effektiviteten IT-system,
genom hela strålbehandlingsprocessen. Centret kommer först att implementera RayStation, följt av 
ett successivt införande av RayCare. Tillsammans ersätter systemen hela den befintliga 
mjukvaruplattformen.

RaySearch kommer att arbeta nära Institut Hartmann för att anpassa RayCare till den franska 
marknaden. Arbetet leds av en klinisk arbetsgrupp med läkare och omfattar bland annat utvärdering 
av nya funktioner inom onkologi samt samordning med andra kliniska områden, såsom kemoterapi. 
Detta är ett första steg mot RaySearchs vision om ett fullt integrerat system som stödjer en 
sammanhållen cancervård.

Dr Hanah Lamallem (Institut de Radiothérapie Hartmann) och Dr Alain Toledano (Institut de 
Radiochirurgie Hartmann):
”Vi ser fram emot ett nära samarbete med RaySearch för att anpassa RayCare till franska krav och till 
vårt dagliga arbete på Hartmann. Samarbetet ger oss också möjlighet att utvärdera nya funktioner och 
innovationer som kan bidra till att ytterligare förbättra patientvården.”

Pierre Guegan, General Director, SENY/ESAN Group:
”Denna investering speglar vårt engagemang för att ge våra team tillgång till digitala verktyg i 
världsklass samt att kontinuerligt förbättra effektiviteten och vårdkvaliteten. En enhetlig plattform 
kommer att stödja institutets utveckling och stärka samordningen med det bredare 
sjukhusekosystemet.”

Johan Löf, grundare och vd för RaySearch:
”Kliniker med flera typer av behandlingsmaskiner möter en ökande komplexitet, och integrerad 
mjukvara kan göra verklig skillnad. Vi är stolta över att Institut Hartmann har valt RayStation och 
RayCare som sin operativa plattform. Det är vår första RayCare-affär i Frankrike och stärker vår 
position för fortsatt tillväxt på marknaden.”
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Om Institut de Radiothérapie et de Radiochirurgie Hartmann
Institut de Radiothérapie et de Radiochirurgie Hartmann, beläget i  i Parisområdet, är Levallois-Perret
ett ledande cancercenter specialiserat på strålbehandling och radiokirurgi. Centret drivs av SENY, ett 
dotterbolag till ELSAN, en av Frankrikes största privata vårdgivare med fokus på onkologi. Varje år 
behandlar institutet ett stort antal patienter med avancerade terapier och erbjuder högkvalitativ, 
patientcentrerad cancervård.

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformationssystemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen 
i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. Programvara från 
RaySearch har sålts till drygt 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på .raysearchlabs.com

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 
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